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Türkiye’de gayrimenkul sektörü son yıllarda önemli bir geliĢme göstermektedir. 
Gayrimenkul sektörü giderek uluslararası nitelik kazanırken konut ve ticari 
gayrimenkuller için düzenli piyasalar oluĢmaktadır. Buna bağlı olarak gayrimenkul 
sektöründe yerli ve yabancı aktörlerin yatırımları geniĢlemektedir. 
 
Gayrimenkul sektöründeki geliĢmenin önemli bir unsuru sektöre iliĢkin sağlıklı ve 
düzenli istatistiklerin ve bilgilerin üretilmesidir. Sektöre iliĢkin üretilen bilgilerin 
geniĢlemesi sektördeki aktörlerin daha doğru ve etkin kararlar almasına katkı 
sağlayacaktır. 
 
Bu ihtiyacın karĢılanmasına yönelik olarak “Türkiye Gayrimenkul Sektörü Temel 
Göstergeleri” çalıĢması ilk kez 2008 yılı için hazırlanmıĢtır. ÇalıĢmanın amacı 
gayrimenkul sektörü ile ilgili sağlıklı bir bilgi tabanı oluĢturmak ve verileri her yıl 
yenileyerek güncellik sağlamaktır. Bu çerçevede 2009 yılı verilerini kapsayan ve yeni 
açıklanmaya baĢlanan göstergeleri de içeren Temel Göstergeler çalıĢmasının ikincisi 
hazırlanmıĢtır.    
 
“Türkiye Gayrimenkul Sektörü Temel Göstergeleri 2009” çalıĢması 14 alt baĢlıkta 
sayısal veriler ve değerlendirmeler içermektedir. Bu alt baĢlıklar sırası ile Konut 
Sektörü, Konut Kredileri, Perakende Sektörü ve AlıĢveriĢ Merkezleri, Ofis Piyasası, 
Sanayi ve Lojistik Alanlar Piyasası, Turizm ve Otel Piyasası, Ġstanbul Gayrimenkul 
Yatırımları Değerlendirme, Gayrimenkul Sektöründe Yabancı Yatırımlar, Gayrimenkul 
Yatırım Ortaklıkları, Gayrimenkul Sektörü ve Finansmanı, ĠnĢaat Sektörü, Türk 
Finansal Sektörü, Nüfus Göstergeleri ve Temel Ekonomik Göstergelerdir. 
 
Her bir baĢlık altında çok sayıda sayısal gösterge sunulmakta ve eğilimlere iliĢkin 
değerlendirmeler yapılmaktadır. 
 
Türkiye Gayrimenkul Sektörü Temel Göstergeleri 2009 çalıĢmasının sektörün bilgi ve 
veri ihtiyacının karĢılanmasına katkı sağlayacağı inancı ile sektördeki tüm aktörlere 
yararlı olmasını dileriz. 
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